

DODATOK č. 1
k ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU

ČÍSLO ZMLUVY: KaHR-21DM-0901/0042/04

TÁTO ZMLUVA je uzavretá v zmysle § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, v zmysle §15 ods. 1 zák. č. 528/2008 Z. z. o pomoci a podpore poskytovanej z fondov Európskeho spoločenstva v znení neskorších predpisov a v zmysle § 20 ods. 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov medzi:

Poskytovateľom

názov : **Ministerstvo hospodárstva a výstavby SR**
sídlo : Mierová 19, 827 15 Bratislava 212
IČO : 00686832
konajúci : **PhDr. Juraj Miškov**, minister

v zastúpení²

názov : **Slovenská inovačná a energetická agentúra**
sídlo : Bajkalská 27, 827 99 Bratislava
IČO : 00002801
DIČ : 2020877749
konajúci : **Ing. Ivan Drobný**, poverený riadením SIEA

na základe splnomocnenia zo dňa 28.2.2008 v znení neskorších doplnkov a zmien

poštová adresa¹ :

(ďalej len „**Poskytovateľ**“)

a

Prijímateľom

názov : **S.T.K. s.r.o.**
sídlo : Kamenárska 3, 071 01 Michalovce
Slovenská republika
zapísaný v : Obchodnom registri Okresného súdu Košice I, Oddiel: Sro,
Vložka číslo: 11229/V

konajúci : **Ing. Miroslav Bartoš**, konateľ

IČO : 36 194 298

DIČ : 2020039879

banka : Tatra banka, a.s.

číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky pre refundáciu: xxxxxxxxxxxxxxxx

poštová adresa¹ :

(ďalej len „**Prijímateľ**“)

(Poskytovateľ a Prijímateľ sa pre účely tejto Zmluvy označujú ďalej spoločne aj ako „**Zmluvné strany**.“)

¹ Vyplní sa v prípade, ak je poštová adresa (korešpondenčná adresa) Zmluvnej strany odlišná od adresy jej sídla

² Vyplní sa v prípade, ak zmluvu uzatvára sprostredkovateľský orgán pod riadiacim orgánom, ktorý koná v mene riadiaceho orgánu

ČLÁNOK I. PREDMET DODATKU

1. 1 Zmluvné strany sa v zmysle článku 6. ZMENA ZMLUVY odsek 6.1 Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku, uzatvorenej medzi nimi dňa 14. mája 2010, evidovanej pod číslom: **KaHR-21DM-0901/0042/04** (ďalej len „Zmluva“) dohodli na nasledovných zmenách:

1.1.1 **Príloha č. 2 Zmluvy „Predmet podpory“** sa ruší a nahrádza sa novou Prílohou č. 2, ktorá sa nachádza v prílohe tohto dodatku a tvorí jeho neoddeliteľnú súčasť.

1.1.2 **Príloha č. 11 Zmluvy „Rozpočet projektu“** sa ruší a nahrádza sa novou Prílohou č. 11, ktorá sa nachádza v prílohe tohto dodatku a tvorí jeho neoddeliteľnú súčasť.

ČLÁNOK II. OSTATNÉ USTANOVENIA

2.1 Ostatné ustanovenia Zmluvy, ktoré nie sú týmto dodatkom dotknuté, svoj obsah nemenia a zostávajú zachované a účinné v doterajšej úprave.

ČLÁNOK III. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

3.1 Tento dodatok je uzavretý a nadobúda účinnosť dňom jeho podpisu obidvoma Zmluvnými stranami.

3.2 Tento dodatok je vyhotovený v 6 rovnopisoch, z ktorých Prijímateľ dostane 1 rovnopis a 5 rovnopisov dostane Poskytovateľ.

3.3 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text dodatku Riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné, jasné, určité a zrozumiteľné, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto dodatku a na znak súhlasu ho vlastnoručne podpísali.

Za Poskytovateľa v zastúpení, v Bratislave, dňa:

Podpis: **Ing. Ivan Drobný**, poverený riadením SIEA

Podpis: **Ing. Radoslav Tomovčík**, zástupca štatutárneho orgánu
Pečiatka:

Za Prijímateľa v....., dňa:

Podpis: **Ing. Miroslav Bartoš**, konateľ
Pečiatka:

Prílohy:

Príloha č. 2 Predmet Podpory NFP

Príloha č. 11 Rozpočet projektu

PREDMET PODPORY NFP**1. Všeobecné informácie o Projekte**

Názov Projektu	Energetická efektívnosť S.T.K. Michalovce	
Kód ITMS	25120120042	
Operačný program	OP KaHR	
Spolufinancovaný z	ERDF a ŠR	
Prioritná os	2 - Energetika	
Opatrenie	2.1 Zvyšovanie energetickej efektívnosti na strane výroby aj spotreby a zavádzanie progresívnych technológií v energetike	
Prioritná téma	Podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
Energetická efektívnosť, kogenerácia, hospodárenie s energiou	100 %	Nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
Nešpecifikované výrobné odvetvia	100%	Mestské

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	Východné Slovensko
NUTS III	Košický kraj
Okres	Michalovce
Obec	Michalovce
Ulica	Lastomírska
Číslo	-

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Zlepšenie energetickej efektívnosti objektu jeho rekonštrukciou
Špecifický cieľ projektu 1	Zníženie spotreby zemného plynu na vykurovanie a nákladov na energiu
Špecifický cieľ projektu 2	Teplotná stabilizácia prostredia ako podmienka pre spoľahlivý a presný chod meracích a diagnostických prístrojov.
Špecifický cieľ projektu 3	
Špecifický cieľ projektu 4	
Špecifický cieľ projektu 5	
Špecifický cieľ projektu 6	

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Výsledok	Zateplená plocha	m ²	0,00	2010	1 172,50	2010
Dopad	Nárast tržieb	Eur	82 293,97	2007	300 000,00	2015
	Úspora energie	GJ/rok	0,00	2010	110,50	2015
	Nárast pridanej hodnoty	Eur	26 727,38	2007	30 000,00	2015

5. Aktivity a príspevok aktivít k výsledkom Projektu

Názov aktivity		Väzba na merateľný ukazovateľ výsledku (názov merateľného ukazovateľa výsledku)	Merná jednotka	Počet jednotiek
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1.	Aktivita 1 Výmena okien a dverí Aktivita 2 Zateplenie obvodového plášťa Aktivita 3 Tepelná izolácia strešného plášťa	Zateplená plocha	m ²	1 172,50
2.				
3.				

6. Časový rámec realizácie Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
Hlavné aktivity (max. 100 znakov pre každú aktivitu)		
Aktivita 1 Výmena okien a dverí	07/2010	03/2011
Aktivita 2 Zateplenie obvodového plášťa	07/2010	03/2011
Aktivita 3 Tepelná izolácia strešného plášťa	07/2010	03/2011
Podporné aktivity		
Riadenie projektu	07/2010	03/2011
Publicita a informovanosť	07/2010	03/2011

7. Rozpočet projektu

Skupina výdavkov	Oprávnené výdavky (v EUR)	Neoprávnené výdavky (v EUR)	Celkové výdavky projektu (v EUR)	Názov aktivity
717002 Rekonštrukcia a modernizácie stavieb	22 502,47	0,01	22 502,48	Aktivita 1 Výmena okien a dverí
717002 Rekonštrukcia a modernizácie stavieb	24 490,85	0,00	24 490,85	Aktivita 2 Zateplenie obvodového plášťa
717002 Rekonštrukcia a modernizácie stavieb	120 251,68	0,00	120 251,68	Aktivita 3 Tepelná izolácia strešného plášťa
CELKOVO	167 245,00	0,01	167 245,01	

8. Rozpočet realizácie jednotlivých aktivít

Aktivita		Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Výdavky celkovo
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	Aktivita 1 Výmena okien a dverí	22 502,47 €	0,01 €	22 502,48 €
2	Aktivita 2 Zateplenie obvodového Plášťa	24 490,85 €	0,00 €	24 490,85 €
3	Aktivita 3 Tepelná izolácia strešného plášťa	120 251,68 €	0,00 €	120 251,68 €
Podporné aktivity				
Riadenie projektu		0,00 €	0,00 €	0,00 €
Publicita a informovanosť		0,00 €	0,00 €	0,00 €
CELKOVO			0,01 €	167 245,01 €

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	Intenzita pomoci	NFP	termín realizácie od	termín realizácie do
1	Výmena okien a dverí a modernizácia stavieb	717002 Rekonštrukcia	Múvno výplňové z pórobet, tvárníc YPOR P3-580 hr. 375 mm	m3	134,00	13,46	1 802,97	1 802,97	0,00	50,00%	901,49	júl 10	marec 11
2	Výmena okien a dverí a modernizácia stavieb	717002 Rekonštrukcia	Preklady POROTHERM 238/80/2000 mm	kus	29,50	9,00	265,50	265,50	0,00	50,00%	132,75	júl 10	marec 11
3	Výmena okien a dverí a modernizácia stavieb	717002 Rekonštrukcia	Osadenie parapetných dosiek z plastických hmôt š. nad 20 cm	m	3,30	26,10	86,13	86,13	0,00	50,00%	43,07	júl 10	marec 11
4	Výmena okien a dverí a modernizácia stavieb	717002 Rekonštrukcia	Prápania doska vnútorná pleťová šírky 150 mm	m	12,50	26,10	326,25	326,25	0,00	50,00%	163,13	júl 10	marec 11
5	Výmena okien a dverí a modernizácia stavieb	717002 Rekonštrukcia	Búranie plešiek zo sklenených tvárníc hr. do 15 cm	m2	4,82	7,68	37,02	37,02	0,00	50,00%	18,51	júl 10	marec 11
6	Výmena okien a dverí a modernizácia stavieb	717002 Rekonštrukcia	Vývesenie alebo zavesenie dreva, triedel okien nad 1,5 m2	kus	0,21	4,00	0,84	0,84	0,00	50,00%	0,42	júl 10	marec 11
7	Výmena okien a dverí a modernizácia stavieb	717002 Rekonštrukcia	Vývesenie alebo zavesenie dreva, triedel okien nad 1,5 m2	kus	0,41	8,00	3,28	3,28	0,00	50,00%	1,64	júl 10	marec 11
8	Výmena okien a dverí a modernizácia stavieb	717002 Rekonštrukcia	Vývesenie alebo zavesenie dreva, triedel dverí nad 2 m2	kus	0,59	2,00	1,18	1,18	0,00	50,00%	0,59	júl 10	marec 11
9	Výmena okien a dverí a modernizácia stavieb	717002 Rekonštrukcia	Vývesenie alebo zavesenie dreva, triedel vratí nad 4m2	kus	2,25	2,00	4,50	4,50	0,00	50,00%	2,25	júl 10	marec 11
10	Výmena okien a dverí a modernizácia stavieb	717002 Rekonštrukcia	Vybúranie rámov okien dreva, dvojílych alebo ztvŕoj. do 1 m2	m2	8,50	1,44	12,24	12,24	0,00	50,00%	6,12	júl 10	marec 11
11	Výmena okien a dverí a modernizácia stavieb	717002 Rekonštrukcia	Vybúranie rámov okien dreva, dvojílych alebo ztvŕoj. do 2 m2	m2	5,15	15,30	78,80	78,80	0,00	50,00%	39,40	júl 10	marec 11
12	Výmena okien a dverí a modernizácia stavieb	717002 Rekonštrukcia	Vybúranie kov. dverínych zakrúbní nad 2 m2	m2	5,90	6,24	36,82	36,82	0,00	50,00%	18,41	júl 10	marec 11
13	Výmena okien a dverí a modernizácia stavieb	717002 Rekonštrukcia	Vybúranie kov. vratí nad 5 m2	m2	2,90	44,16	128,06	128,06	0,00	50,00%	64,03	júl 10	marec 11
14	Výmena okien a dverí a modernizácia stavieb	717002 Rekonštrukcia	Zväčš doprava súle a vybur. hmôt za prvú podlažie	t	9,25	7,53	69,69	69,69	0,00	50,00%	34,85	júl 10	marec 11
15	Výmena okien a dverí a modernizácia stavieb	717002 Rekonštrukcia	Ovoz súle a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	9,25	15,88	146,90	146,90	0,01	50,00%	73,45	júl 10	marec 11
16	Výmena okien a dverí a modernizácia stavieb	717002 Rekonštrukcia	Ovoz súle a vyburaných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	0,32	135,61	43,40	43,40	0,00	50,00%	21,70	júl 10	marec 11
17	Výmena okien a dverí a modernizácia stavieb	717002 Rekonštrukcia	Vnútrostenisková doprava súle a vyburaných hmôt do 10 m	t	8,10	15,07	122,05	122,05	0,00	50,00%	61,03	júl 10	marec 11
18	Výmena okien a dverí a modernizácia stavieb	717002 Rekonštrukcia	Vnútrost. doprava súle a vyburaných hmôt každý ďalších 5 m	t	0,93	30,14	28,03	28,03	0,00	50,00%	14,02	júl 10	marec 11
19	Výmena okien a dverí a modernizácia stavieb	717002 Rekonštrukcia	Nakladanie súle	t	3,34	15,07	50,33	50,33	0,00	50,00%	25,17	júl 10	marec 11

20	Výmena okien a dverí	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Poplatok za ulož. a znáš. stavieb,odpadu na urč.skld. "N" - nebezpečný odpad	l	92,50	10,07	931,85	931,85	0,00	50,00%	465,93	júl 10	marec 11
21	Výmena okien a dverí	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Poplatok za ulož. a znáš. stavieb súle na vymedzených sklákach "O"- ostatný odpad	l	16,60	4,99	82,90	82,90	0,00	50,00%	41,45	júl 10	marec 11
23	Výmena okien a dverí	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hrdí pre opravy v objektch výšky do 25 m	l	21,50	108,73	2 337,76	2 337,76	0,00	50,00%	1 168,88	júl 10	marec 11
24	Výmena okien a dverí	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž okien drevených 600 x 600 mm	kus	20,50	4,00	82,00	82,00	0,00	50,00%	41,00	júl 10	marec 11
25	Výmena okien a dverí	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Okno drevené 600 x 600	kus	87,00	4,00	348,00	348,00	0,00	50,00%	174,00	júl 10	marec 11
26	Výmena okien a dverí	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž okien drevených 1500 x 1200 mm	kus	40,50	5,00	202,50	202,50	0,00	50,00%	101,25	júl 10	marec 11
27	Výmena okien a dverí	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Okno drevené - 1500 x 1200	kus	359,00	5,00	1 795,00	1 795,00	0,00	50,00%	897,50	júl 10	marec 11
28	Výmena okien a dverí	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž okien drevených 1500 x 1500 mm	kus	41,50	4,00	166,00	166,00	0,00	50,00%	83,00	júl 10	marec 11
29	Výmena okien a dverí	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Okno drevené 1500 x 1500	kus	449,00	4,00	1 796,00	1 796,00	0,00	50,00%	898,00	júl 10	marec 11
30	Výmena okien a dverí	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž okien drevených 1200 x 1500 mm	kus	51,00	4,00	204,00	204,00	0,00	50,00%	102,00	júl 10	marec 11
31	Výmena okien a dverí	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Okno drevené - 1200 x 1500	kus	375,00	4,00	1 500,00	1 500,00	0,00	50,00%	750,00	júl 10	marec 11
32	Výmena okien a dverí	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž okien drevených 1500 x 1500 mm	kus	51,50	2,00	103,00	103,00	0,00	50,00%	51,50	júl 10	marec 11
33	Výmena okien a dverí	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Okno drevené 1500 x 1500 odk.1	kus	479,00	2,00	958,00	958,00	0,00	50,00%	479,00	júl 10	marec 11
34	Výmena okien a dverí	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž dverí drevených vchodových	kus	70,50	2,00	141,00	141,00	0,00	50,00%	70,50	júl 10	marec 11
35	Výmena okien a dverí	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dvere zasklené vstupné drevené 1050x2400	kus	1 100,00	1,00	1 100,00	1 100,00	0,00	50,00%	550,00	júl 10	marec 11
36	Výmena okien a dverí	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dvere vchodové 1550x2400	kus	1 630,00	1,00	1 630,00	1 630,00	0,00	50,00%	815,00	júl 10	marec 11
37	Výmena okien a dverí	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž vrat obýchých do odošovej zárubne, rad 13 m2	kus	61,00	2,00	122,00	122,00	0,00	50,00%	61,00	júl 10	marec 11
38	Výmena okien a dverí	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Sečná brána 480x460cm zatopená	kus	1 860,00	2,00	3 720,00	3 720,00	0,00	50,00%	1 860,00	júl 10	marec 11
39	Výmena okien a dverí	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hrdí pre kovové stavy doplnk. koštr. v objektch výšky do 12 m	%	1,20	865,21	1 038,25	1 038,25	0,00	50,00%	519,13	júl 10	marec 11
40	Výmena okien a dverí	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Maľba zo zmesi tekut. 2 far. dvojfas. b. strop miest. do 5m	m2	1,14	877,38	1 000,22	1 000,22	0,00	50,00%	500,11	júl 10	marec 11
41	Zateplenie obvodového plášťa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Omietka vnú. stien zo such.zm. šuková+cem. prednástriek Baumit	m2	12,80	35,88	459,26	459,26	0,00	50,00%	229,63	júl 10	marec 11
42	Zateplenie obvodového plášťa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zatepl. vonk. stien omietka zo such. zmesi a polysýlen hr. 50 mm	m2	40,50	450,66	18 251,65	18 251,65	0,00	50,00%	9 125,83	júl 10	marec 11
43	Zateplenie obvodového plášťa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zatepl.vonk.solia polystyr XPS R hr. 60 mm a omiet. Baumit mozaika	m2	69,00	18,95	1 307,76	1 307,76	0,00	50,00%	553,88	júl 10	marec 11

	Zateplenie 44 obvodového pláštá	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Základ vonk. ostenia šírka do 200 mm on a u. zm. EPS 70 hr. 30 mm	m		9,60	117,20	1 125,12	1 125,12	0,00	50,00%	562,56	júl 10	marec 11
	Zateplenie 45 obvodového pláštá	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Pripojenie za konečnú úpravu mrazianý hr. do 8 cm	m3		28,00	35,95	1 006,60	1 006,60	0,00	50,00%	503,30	júl 10	marec 11
	Zateplenie 46 obvodového pláštá	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 30 m	m2		1,70	465,30	791,01	791,01	0,00	50,00%	395,51	júl 10	marec 11
	Zateplenie 47 obvodového pláštá	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Pripojenie za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. - 1042	m2		1,13	930,60	1 051,58	1 051,58	0,00	50,00%	525,79	júl 10	marec 11
	Zateplenie 48 obvodového pláštá	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 30 m	m2		1,07	465,30	497,87	497,87	0,00	50,00%	248,94	júl 10	marec 11
	Tepeľná izolácia 49 strešného pláštá	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Poter pieskocement. 400 kg cem./m3 osed. hladený hr. do 5 cm na streche	m2		9,60	720,00	6 912,00	6 912,00	0,00	50,00%	3 456,00	júl 10	marec 11
	Tepeľná izolácia 50 strešného pláštá	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Oštieplenie povl. krytiny striech do 10° 3-vrstvovej	m2		0,85	719,60	611,66	611,66	0,00	50,00%	305,83	júl 10	marec 11
	Tepeľná izolácia 51 strešného pláštá	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zhot. povl. krytiny striech prekrytím škár fóliou PVC prilepením alebo privar.	m		10,70	719,60	7 699,73	7 699,73	0,00	50,00%	3 849,87	júl 10	marec 11
	Tepeľná izolácia 52 strešného pláštá	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Fólia izolácia JUTAFOL D 210210gn2	m2		24,00	734,00	17 616,05	17 616,05	0,00	50,00%	8 808,03	júl 10	marec 11
	Tepeľná izolácia 53 strešného pláštá	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pri izolácii gofekové v objektoch výšky do 12 m	%		3,09	259,27	801,16	801,16	0,00	50,00%	400,58	júl 10	marec 11
	Tepeľná izolácia 54 strešného pláštá	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž tep. izolácie stropov, položenie na vrch	m2		2,85	665,93	1 897,91	1 897,91	0,00	50,00%	948,96	júl 10	marec 11
	Tepeľná izolácia 55 strešného pláštá	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Doska dachová NOBASIL MPE(M) 40kg/m3 hr. 20 cm	m2		17,80	665,93	11 853,61	11 853,61	0,00	50,00%	5 926,81	júl 10	marec 11
	Tepeľná izolácia 56 strešného pláštá	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pri izolácii tepeľné v objektoch výšky do 12 m	%		1,50	137,52	206,27	206,27	0,00	50,00%	103,14	júl 10	marec 11
	Tepeľná izolácia 57 strešného pláštá	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž podhládov lamelových, FEAL nad 20 m2	m2		10,60	665,93	7 058,89	7 058,89	0,00	50,00%	3 529,45	júl 10	marec 11
	Tepeľná izolácia 58 strešného pláštá	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Podhlád FEAL vrátane úchytnej konštrukcie	m2		98,50	665,93	65 594,40	65 594,40	0,00	50,00%	32 797,20	júl 10	marec 11
	celkom							€ 167 245,01	€ 167 245,00	€ 0,01		€ 83 622,50	júl 10	marec 11